
ZARZĄDZENIE NR Z-127/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic miasta Międzyrzecz 

Na podstawie §5 pkt 1, §10, §11, §13 ust. 1 pkt 1 i 3, uchwały nr XLIX/493/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczy z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
gminy Międzyrzecz (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r. poz. 797) i w wykonaniu 
uchwały nr LV/544/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
procedury zmiany granic miasta Międzyrzecz oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Sołectwa Jagielnik, Sołectwa Kalsko oraz Sołectwa Święty Wojciech, zmienionej uchwałą nr LVII/568/22 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 25 października 2022 roku 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic miasta polegającej na 
włączeniu do obszaru miasta Międzyrzecz: 

1) części terenu Sołectwa Jagielnik z obszaru ewidencyjnego Święty Wojciech o pow. ok. 336,2399 ha, 

2) części terenu Sołectwa Kalsko z obszaru ewidencyjnego Żółwin o pow. ok. 18,8572 ha, 

3) części terenu Sołectwa Święty Wojciech z obszaru ewidencyjnego Święty Wojciech o pow. ok. 46,6815 ha. 
Zasięg obszarów planowanych do włączenia w obszar miasta określają załączniki do uchwały 
Nr LV/544/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia 
do procedury zmiany granic miasta Międzyrzecz oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Sołectwa Jagielnik, Sołectwa Kalsko oraz Sołectwa Święty Wojciech. 

§ 2. Konsultacje przyjmą formę: 

1) otwartych spotkań z mieszkańcami Sołectw: 

a) Jagielnik – w sali wiejskiej w Jagielniku w dniu 14 listopada 2022 r. w godz. 15.00–17.00; 

b) Kalsko – w sali wiejskiej w Kalsku w dniu 15 listopada 2022 r. w godz. 15.00–17.00; 

c) Święty Wojciech – w sali wiejskiej w Świętym Wojciechu w dniu 16 listopada 2022 r. w godz. 15.00–
17.00; 

2) udzielenia odpowiedzi na formularzu ankietowym przez mieszkańców Sołectw wymienionych w pkt 1 oraz 
przez przedsiębiorców, których zakłady są zlokalizowane na obszarach przewidzianych do włączenia do 
miasta Międzyrzecz, na pytanie czy są za zmianą granic miasta Międzyrzecz. 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od 10 listopada do 10 grudnia 2022 r. 

§ 4. 1. Formularz ankiety konsultacyjnej można pobrać: 

1) w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu – Biuro Podawcze; 

2) u Sołtysa Sołectwa: Jagielnik, Kalsko i Święty Wojciech; 

3) na stronie internetowej urzędu bip.miedzyrzecz.pl w zakładce Konsultacje społeczne w sprawie zmiany 
granic: Sołectwa Jagielnik, Sołectwa Kalsko oraz Sołectwa Święty Wojciech. 

2. Formularze ankiety konsultacyjnej przesłane też zostaną do Przedsiębiorców, których zakłady są 
zlokalizowane w obszarach planowanych do włączenia w obszar miasta. 

3. Wypełnione ankiety konsultacyjne w wersji papierowej można złożyć: 

1) u Sołtysa Sołectwa Jagielnik; 

2) ) u Sołtysa Sołectwa Kalsko; 

3) u Sołtysa Sołectwa Święty Wojciech; 

4) w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu – Biuro Podawcze; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EAC010-37D9-4968-A62B-CDAD73A1D73D. Podpisany Strona 1



5) przesłać na adres Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu – ul. Rynek 1, 66–300 Międzyrzecz. 

§ 5. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia i ustalenia wyniku konsultacji w składzie: 

1) Natalia Pilarczyk – Przewodnicząca; 

2) Aleksandra Kozdrowska – Członek; 

3) Agnieszka Kaplo – Członek; 

4) Katarzyna Ejsmont – Członek. 

§ 6. Ustala się regulamin przeprowadzenia konsultacji, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 7. Ustala się treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic miasta 
Międzyrzecz, jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 8. Ustala się klauzulę informacyjną RODO wraz z oświadczeniem osoby konsultującej o wyrażeniu 
zgody na przetwarzanie jej danych osobowych na cele przeprowadzenia konsultacji oraz danymi niezbędnymi 
do weryfikacji tożsamości osoby uprawnionej do wzięcia udziału w konsultacjach, jak w załączniku nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 8. Formularze ankiety konsultacyjnej określone zostały w załącznikach do uchwały nr LV/544/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 
miasta Międzyrzecz oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Jagielnik, 
Sołectwa Kalsko oraz Sołectwa Święty Wojciech, zmienionej uchwałą nr LVII/568/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 25 października 2022 roku. 

§ 9. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EAC010-37D9-4968-A62B-CDAD73A1D73D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-127/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 października 2022 r. 

Regulamin zespołu do spraw przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic 
administracyjnych miasta Międzyrzecz polegających na wyłączeniu z terenu Sołectwa Jagielnik 

i Sołectwa Święty Wojciech części obszaru ewidencyjnego Święty Wojciech oraz wyłączeniu z obszaru 
Sołectwa Kalsko części obszaru ewidencyjnego Żółwin i włączeniu do miasta Międzyrzecz i ustaleniu 

wyniku tych konsultacji 

§ 1. Zespołem kieruje jego Przewodniczący 

§ 2. Zadaniem zespołu jest przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Sołectw: 
Jagielnik, Kalsko i Święty Wojciech oraz przedsiębiorcami, których zakłady są zlokalizowane na obszarach 
objętych planowaną zmianą/poszerzeniem granic miasta Międzyrzecz. 

§ 3. Przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji obejmuje: 

1) Sporządzenie odpowiedniej liczby formularzy ankiet konsultacyjnych wraz z dołączonymi do nich: 

– klauzulą informacyjną RODO i oświadczeniem osoby konsultującej o wyrażeniu zgody na przetwarzanie jej 
danych osobowych na cele przeprowadzenia tych konsultacji, 

– danymi takimi jak imię i nazwisko/nazwa, adres zamieszkania/lokalizacji zakładu i podpis — niezbędnymi 
do weryfikacji tożsamości osoby konsultującej pod kątem posiadania uprawnienia do wzięcia udziału 
w konsultacjach; 

2) Zaopatrzeniu Sołtysów w urny do zbierania ankiet konsultacyjnych; 

3) Przeprowadzenie otwartych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami poszczególnych Sołectw 
w terminach i miejscach określonych w zarządzeniu; 

4) Rozpowszechnieniu informacji o prowadzonych konsultacjach, poprzez ogłoszenie ich na stronach 
internetowych urzędu: www.miedzyrzecz.pl  oraz www.bip.miedzyrzecz.pl, wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez rozplakatowanie na terenie Sołectw. 

5) Przesłanie ankiet konsultacyjnych do przedsiębiorców, których zakłady są zlokalizowane na obszarach 
objętych zmianą granic miasta. 

6) Sporządzenie raportu z przebiegu konsultacji. Raport powinien zawierać: 

a) Informacje o przebiegu konsultacji, w tym czas trwania, zastosowane formy, liczbę osób 
uczestniczących; 

b) Merytoryczne podsumowanie konsultacji; 

c) Zestawienie wszystkich wniesionych uwag wraz z odniesieniem się do nich oraz uzasadnieniem 
w przypadku ich nieuwzględnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EAC010-37D9-4968-A62B-CDAD73A1D73D. Podpisany Strona 1

http://www.miedzyrzecz.pl/
http://www.bip.miedzyrzecz.pl/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-127/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 października 2022 r. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic miasta Międzyrzecz 

  

Burmistrz Międzyrzecza 

działając na podstawie uchwały nr XLIX/493/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczy z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Międzyrzecz (Dz. Urzędowy 
Woj. Lubuskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r. poz. 797) i w wykonaniu uchwały nr LV/544/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 
miasta Międzyrzecz oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Jagielnik, 
Sołectwa Kalsko oraz Sołectwa Święty Wojciech, zmienionej uchwałą nr LVII/568/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 25 października 2022 roku 

zaprasza mieszkańców Sołectwa Jagielnik i Sołectwa Święty Wojciech w obrębie ewidencyjnym Święty 
Wojciech oraz Sołectwa Kalsko w obrębie ewidencyjnym Żółwin, a także przedsiębiorców, których zakłady 
są zlokalizowane w obszarach wymienionych w §1 uchwały nr LV/544/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Międzyrzecz oraz 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Jagielnik, Sołectwa Kalsko oraz 
Sołectwa Święty Wojciech, zmienionej uchwałą nr LVII/568/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
25 października 2022 roku 

do udziału w konsultacjach społecznych w sprawie zmiany granic miasta Międzyrzecz 

w dniach od 10 listopada do 10 grudnia 2022 r. 

Przedmiotem konsultacji jest poszerzenie granic administracyjnych miasta Międzyrzecz o: 

1) części terenu Sołectwa Jagielnik z obszaru ewidencyjnego Święty Wojciech o pow. ok. 336,2399 ha; 

2) części terenu Sołectwa Kalsko z obszaru ewidencyjnego Żółwin o pow. ok. 18,8572 ha; 

3) części terenu Sołectwa Święty Wojciech z obszaru ewidencyjnego Święty Wojciech o pow. ok. 46,6815 ha. 

Obszary planowane do przyłączenia obejmują przede wszystkim tereny zabudowane zakładami 
produkcyjnymi, przemysłowymi (teren Międzyrzeckiego Parku Przemysłowego I – załącznik graficzny 
nr 2 do uchwały), teren przeznaczony pod budowę wschodniej obwodnicy miasta Międzyrzecz 
(załącznik nr 3 do uchwały) oraz tereny inwestycyjne zlokalizowane w bezpośrednim sąsiedztwie drogi 
ekspresowej s3, przeznaczone zgodnie z zamierzeniami ich właścicieli pod zabudowę mieszkalno–
inwestycyjną, zgodnie zobowiązującymi w tych rejonach miejscowymi planami zagospodarowania 
przestrzennego. Włączenie terenu określonego w załączniku graficznym nr 2 w granice miasta pozwoli 
na uruchomienie nowej strefy inwestycyjnej, a tym samym przyczyni się do rozwoju gminy 
Międzyrzecz. Wszystkie opisane obszary są naturalną kontynuacją i przedłużeniem miasta. Zakłady 
zlokalizowane w obrębie Międzyrzeckiego Parku Przemysłowego zgodnie z ewidencją numeracji 
porządkowej, posiadają adresy stanowiące kontynuację ulicy rozpoczynającej swój przebieg jeszcze na 
terenie miasta, tj. ul. Zakaszewskiego, zmiana granic pozwoliłaby uregulować ten stan. Realizacja tych 
planów wpłynie na zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej oraz rozwój przedsiębiorczości, sprzyjając 
tworzeniu nowych, atrakcyjnych miejsc pracy i podnoszeniu jakości życia mieszkańców. 

 
Zasięg obszarów planowanych do przyłączenia został określony w załącznikach nr 1–4 do uchwały 
nr LV/544/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia 
do procedury zmiany granic miasta Międzyrzecz oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Sołectwa Jagielnik, Sołectwa Kalsko oraz Sołectwa Święty Wojciech, zmienionej 
uchwałą nr LVII/568/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 25 października 2022 roku 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EAC010-37D9-4968-A62B-CDAD73A1D73D. Podpisany Strona 1



Celem niniejszych konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców na temat planowanej zmiany granic 
miasta Międzyrzecz.  

Konsultacje prowadzone są w dniach od 10 listopada do 10 grudnia 2022 r. 

Konsultacje przeprowadza się z wykorzystaniem ankiet konsultacyjnych, zawierających pytania 
o następującej treści: 

1)  
„Czy jesteś za zmianą granic miasta Międzyrzecz, polegającej na włączeniu do obszaru miasta części 
obrębu ewidencyjnego Święty Wojciech z terenu Sołectwa Jagielnik, określonego w załączniku 
nr 1 do uchwały?” 

2) „Czy jesteś za zmianą granic miasta Międzyrzecz, polegającej na włączeniu do obszaru miasta części 
obrębu ewidencyjnego Żółwin z terenu Sołectwa Kalsko, określonego w załączniku nr 2 do uchwały?” 

3) „Czy jesteś za zmianą granic miasta Międzyrzecz, polegającej na włączeniu do obszaru miasta części 
obrębu ewidencyjnego Święty Wojciech z terenu Sołectwa Święty Wojciech, określonego w załączniku nr 
3 do uchwały?” 

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu znaku „X” w odpowiedniej rubryce: „TAK”, „NIE” 
lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”.  

Ankietę konsultacyjną można złożyć w następujących formach poprzez wypełnienie formularza 
w wersji papierowej i złożenie w Biurze Podawczym Urzędu lub przesłanie do Urzędu Miejskiego 
w Międzyrzeczu (ul. Rynek 1, 66–300 Międzyrzecz). Formularz można uzyskać w Biurze Podawczym 
Urzędu Miejskiego, u Sołtysa Sołectwa, którego ankieta dotyczy lub pobrać ze strony internetowej 
www.bip.miedzyrzecz.pl (w zakładce Konsultacje społeczne). 

  
Wykaz punktów konsultacyjnych, w których można pobrać ankietę: 

1) w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu – Biuro Podawcze; 

2) u Sołtysa Sołectwa: Jagielnik, Kalsko i Święty Wojciech; 

Raport z przebiegu konsultacji społecznych zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy 
Międzyrzecz: www.miedzyrzecz.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.miedzyrzecz.pl oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Międzyrzecz, a także na tablicach ogłoszeniowych 
w Sołectwach: Jagielnik, Kalsko i Święty Wojciech, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia 
konsultacji. 

Za przeprowadzenie przedmiotowych konsultacji odpowiada Wydział Gospodarki Mieniem Urzędu 
Miejskiego w Międzyrzeczu, ul. Rynek 7, 66–300 Międzyrzecz, tel. 95 742 69 42. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EAC010-37D9-4968-A62B-CDAD73A1D73D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Z-127/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 października 2022 r. 

IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA  

ADRES 
ZAMIESZKANIA/LOKALIZACJA 
ZAKŁADU 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Międzyrzecz dla potrzeb 
niezbędnych do przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic miasta Międzyrzecz. 

…………………………………………  …………………………………………… 

Miejscowość, data      podpis 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

informujemy, że: 

1. Administratorem danych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu jest Burmistrz 
Międzyrzecza z siedzibą 66-300 Międzyrzecz, ul. Rynek 1, tel.: 95 742 69 30, adres e-mail: 
um@miedzyrzecz.pl. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować 
poprzez email: ido@miedzyrzecz.pl  lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

2. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadań i obowiązków ciążących 
na administratorze. 

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO. 

3. Podanie danych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 
wynikających z ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 708). 

4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, jak 
również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu 
nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

5. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami 
danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu. 

7. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowej. 

8. Dane osobowe będą przechowywane do czasu ustania potrzeby ich przechowywania i przetwarzania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EAC010-37D9-4968-A62B-CDAD73A1D73D. Podpisany Strona 1

mailto:um@miedzyrzecz.pl
mailto:azacminski@miedzyrzecz.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Pauza –

	Zalacznik 1 Pauza –
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 6 Litera c


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8


		2022-10-26T15:08:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




